הוסבר לנאשם, כי במידה ולא יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות או במידה ולא יעמוד בתנאי הפיקוח וביקורת הפתע
הדבר יביא להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי העונש במאסר של ממש.

מאסר על תנאי למשך 5 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל
עבירת פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

מאסר על תנאי למשך חודשיים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל
עבירת עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך שנה מהיום שלא
יעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

קנס בסך-. 750 ₪ או מאסר תחתיו למשך 7 ימים.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

מוצגים - להשמדה.

את להקדים הנאשם, בקשת לרבות השיקולים במכלול החלטתי כי שירות עבודות על הממונה לב לתשומת
תחילת ריצוי עבודות השירות.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לממונה על עבודות שירות.